PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina
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:23:07:34
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Denominacion
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Ver Decreto

N° 179
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08-04-2025
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15-04-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

5.991

5.991
5.991
5.991

5.991

5.991

5.991

18.012.526

18.012.526
18.012.526
18.012.526

18.012.526

663.109

663.109
663.109
663.109

663.109

663.109
226.718

436.391

227.645

227.645
227.645
227.645

227.645

227.645

227.645

45.504
45.504
45.504

45.504

45.504
45.504



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
22

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N°79 N° 80 N° 129 N° 265 N° 297 N° 316
19-02-2025 | 14-02-2025 | 25-02-2025 | 01-04-2025 | 08-04-2025 | 15-04-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION 18.012.526

02 Proyectos 18.012.526
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
03

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 200
17-03-2025

N° 255
03-04-2025

N° 262
28-03-2025

N° 784
29-07-2025

N° 319
17-04-2025

N° 382
02-05-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

1.352.363
1.352.363
1.352.363
1.352.363

1.352.363

1.352.363
1.352.363
1.352.363

421.280
421.280
421.280

421.280

421.280

421.280
421.280
421.280

595.744

595.744
595.744
595.744

595.744

610.985
610.985
610.985

610.985

610.985
263.040
347.945

323.424
323.424
323.424
198.419
125.005

323.424
150.212

173.212
173.212
173.212

1.107.412

1.107.412
1.107.412
1.107.412

1.107.412



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0262_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0784_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0382_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
4

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 200 N° 255 N° 262 N° 784 N° 319 N° 382
17-03-2025 | 03-04-2025 | 28-03-2025 | 29-07-2025 | 17-04-2025 | 02-05-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION 1.107.412

02 Proyectos 1.107.412
32 PRESTAMOS 595.744

06 Por Anticipos a Contratistas 595.744

001 /Anticipo a Contratista 595.744

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0262_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0784_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0382_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
05

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 789 N° 514 N° 523 N° 461 N° 599 N° 539
29-07-2025 | 29-05-2025 | 03-06-2025 | 19-05-2025 | 12-06-2025 | 02-06-2025
TOTAL INGRESOS 377.083 -26.660 254.510 -774.000 -314.279
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 377.083 -30.617 254.510 -774.000 -314.279
02 Del Gobierno Central 377.083 -30.617 254.510 -774.000 -314.279
007 Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria 377.083
009 Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales 254.510 -774.000 -314.279
010 Subsecretaria de Salud Publica -30.617
014 Hospital Regional de Copiap6
015 Hospital de Vallenar
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 3.957
02 Del Gobierno Central 3.957
003 Inversion Sectorial de Salud
010 Subsecretaria de Salud Publica 3.957
15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 377.083 -26.660 254.510 -774.000 -314.279
21 GASTOS EN PERSONAL 254.510
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 876 -30.617 -774.000 -314.279
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 376.207
03 A Otras Entidades Publicas 376.207
298 IAtencion Primaria, Ley N° 19.378 376.207
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3.957
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros 1.632
05 Maquinas y Equipos 1.900
06 Equipos Informaticos 425



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0789_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
)

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 789 N° 514 N° 523 N° 461 N° 599 N° 539
29-07-2025 | 29-05-2025 | 03-06-2025 | 19-05-2025 | 12-06-2025 | 02-06-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0789_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina
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:23:07:34
27

Sub
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Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 614
13-06-2025

N° 627
12-06-2025
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19-06-2025

N° 785
29-07-2025

N° 814
08-08-2025

N° 706
30-07-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

1.087.290
1.087.290
1.087.290

1.087.290

1.087.290

1.087.290
1.087.290
1.087.290

9.359.227
9.359.227
9.359.227
7.981.531

908.346
469.350

9.359.227

9.359.227

-96.202
-96.202
-96.202
-96.202

-96.202

-96.202
-96.202
-96.202

60.986
60.986
60.986

60.986

60.986
41.272
19.714

744.651
744.651
744.651

744.651

744.651
743.547
1.104

-805

547
258



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0785_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0814_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0706_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
08

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 614 N° 627 N° 648 N° 785 N° 814 N° 706
13-06-2025 | 12-06-2025 | 19-06-2025 | 29-07-2025 | 08-08-2025 | 30-07-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0785_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0814_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0706_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
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Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
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Sub
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Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 863
29-08-2025

N° 869
09-09-2025

N° 878
04-09-2025

N° 1011
25-09-2025

N° 1012
30-09-2025

N° 1218
14-11-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

4.884.790
4.602.892
4.602.892

4.602.892

281.898
4.884.790

778.873
778.873
778.873

778.873

778.873
506.359
272.514

3.360.601

3.360.601
3.360.601
3.360.601

3.360.601

3.162.458

3.162.458
3.162.458
3.162.458

3.162.458

209.601
209.601
209.601

209.601

209.601

209.601
209.601

273.046
273.046
273.046

273.046

273.046
273.046



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0863_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0869_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0878_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1011_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1012_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1218_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
110

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 863 N° 869 N° 878 N° 1011 N° 1012 N° 1218
29-08-2025 | 09-09-2025 | 04-09-2025 | 25-09-2025 | 30-09-2025 | 14-11-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION 3.360.601 3.162.458

02 Proyectos 3.360.601 3.162.458
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA 4.884.790

07 Deuda Flotante 4.884.790



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0863_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0869_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0878_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1011_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1012_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1218_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
111

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1153
27-10-2025

N° 1210
07-11-2025

N° 1234
13-11-2025

N° 1242
19-11-2025

N° 1277
25-11-2025

N° 1366
28-11-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

1.969.209
1.969.209
1.969.209

1.969.209

1.969.209

1.969.209

204.665
204.665
204.665

204.665

204.665
122.799
81.866

2.311.776
2.311.776
2.311.776

2.311.776

2.311.776
2.311.776

2.441.126
2.441.126
2.441.126

2.441.126

2.441.126
2.441.126

-7.512.773
-7.512.773
-7.512.773

-7.512.773

-7.512.773
-7.512.773



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1153_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1210_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1242_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1277_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1366_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha

Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
112

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1153 N° 1210 N° 1234 N° 1242 N° 1277 N° 1366
27-10-2025 | 07-11-2025 | 13-11-2025 | 19-11-2025 | 25-11-2025 | 28-11-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1153_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1210_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1242_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1277_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1366_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
113

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

N° 1271
19-11-2025

05

13

15

21

22
23

24

26

29

02

02

03

03

02

03
04
05
06

007
009
010
014
015

003
010

001

298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Regional de Copiap6

Hospital de Vallenar

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

2.318.944
2.318.944
2.318.944

2.318.944

2.318.944

2.318.944



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1271_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

162301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD ATACAMA

Fecha
Hora

Pagina

1 23/12/2025
:23:07:34
114

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1271
19-11-2025

31 INICIATIVAS DE INVERSION

02 Proyectos
32 PRESTAMOS

06 Por Anticipos a Contratistas

001 /Anticipo a Contratista

34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante
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